ПРОТОКОЛ № 12
заседания диссертационного совета Д 170.001.02

на базе Университета прокуратуры Российской Федерации
от 29 марта 2018 года

Членов Совета -  20
Присутствовало -  14

Присутствовали:
Фамилия, имя, отчество Ученая степень,

шифр специальности в совете
Жубрин Роман Владимирович

(Председательствующий) доктор юридических наук, 12.00.08
Буланова Наталья Викторовна

(ученый секретарь) кандидат юридических наук, 12.00.09

Агапов Павел Валерьевич доктор юридических наук, 12.00.09

Агутин Александр Васильевич доктор юридических наук, 12.00.09

Исаенко Вячеслав Николаевич доктор юридических наук, 12.00.09

Ларьков Анатолий Николаевич доктор юридических наук, 12.00.08

Меркурьев Виктор Викторович доктор юридических наук, 12.00.08

Наумов Анатолий Валентинович доктор юридических наук, 12.00.08

Ображиев Константин Викторович доктор юридических наук, 12.00.08

Павлинов Андрей Владимирович доктор юридических наук, 12.00.08

Расторопов Сергей Владимирович доктор юридических наук, 12.00.08

Субанова Наталья Викторовна доктор юридических наук, 12.00.09

Халиулин Александр Германович доктор юридических наук, 12.00.09

Щерба Сергей Петрович доктор юридических наук, 12.00.09

рием к защите диссертации Кузнецова Константина Владимировича на
тему. «Криминологическая характеристика и предупреждение организованной
этнической преступности», представленной на соискание ученой степени
кандидата юридических наук по специальности 12.00.08.

Информацию доктопаюпи СЛУШАЛИ:

Информацию доктора юпи тте"аш ю нном деле

С Г ^ в . ,  о Г Г  - - “ г г  прс1 г ра 0б~  к .в . -
Указанной диссертации. ™ ™ ю ч е н и е  комиссии ДиссертацГонногГсоТетГпо

r И Диссертацию R W  ПОСТАНОВИЛИ:
«Криминологическая уп цова Константина Влали.
этнической п р е с т у п н о с т и » ^ " " ™ 3 И ™ ТеМу:
кандидата юридических ’ редставленную на соиск-ят организ°ванной
Диссертационном совете™ ^™  спе«иальн°сти 12 00 08 /  УЧеной степени
Российской Федерации. Д ' 70 001-°2 на базе У н и вер си тетГ п р о Г """6 В

Иван^ова™ергеяВячеслЫХ —  « ~ т ь -

m  % » ”  р£ “ * S T Министерства

Правах рукописи. У К В’ опУбликование автореферата л и с е
5. Дату защиты яио Диссертации на

в 14.30. осертации Кузнецова К.В. назначить „ а ы
6- У т а е р д и т ь  спи июня 2018 г.

автореферат, а также списо°к ли,,аДРеСаТ° В’ К0Т0Рым необходимо
лисок лиц, приглашенных на защите направить

ГОЛОСОВАЛИ:
«За» -  единогласно.

S K S i 'S S ™

Н.в. Буланова

2